

現金出納帳

2021年1月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,137,030	255,171	391,597	1,000,604

月収支

¥-136,426

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
01/01	礼拝献金				1,000		1,138,030	
01/03	礼拝献金				5,800		1,143,830	
01/03	礼拝献金(午後)				4,000		1,147,830	
01/03	月定献金				45,000		1,192,830	
01/03	雑		コピー			200	1,192,630	
01/04	電気代					18,762	1,173,868	
01/04	感謝献金	ゆうちょ			5,000		1,178,868	
01/04	感謝献金	ゆうちょ			5,000		1,183,868	
01/04	雑		ムサシ:石、カーボン紙			996	1,182,872	
01/10	礼拝献金				5,200		1,188,072	
01/10	食事感謝				4,200		1,192,272	
01/10	特別感謝		会場貸		2,000		1,194,272	
01/10	雑		コピー			200	1,194,072	
01/04	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,197,072	
01/08	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,200,072	
01/12	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,203,072	
01/08	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		1,208,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,211,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,214,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,217,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			7,000		1,224,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,227,072	
01/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,230,072	
01/10	LBCサポートクラブ	北銀			3,000		1,233,072	
01/12	テレコム				1,871		1,234,943	
01/04	特別感謝	ゆうちょ			5,000		1,239,943	
01/07	特別感謝	ゆうちょ			2,000		1,241,943	
01/12	本		聖書60冊			16,780	1,225,163	
01/12	雑		テーブル:2nd street			990	1,224,173	
01/16	雑		コピー			400	1,223,773	
01/16	雑		食			992	1,222,781	
01/16	雑		食			631	1,222,150	
01/14	BRC				1,000		1,223,150	

現金出納帳

2021年1月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,137,030	255,171	391,597	1,000,604

月収支

¥-136,426

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
01/14	月定献金				10,000		1,233,150	
01/17	礼拝献金				5,200		1,238,350	
01/20	雑		食:業務スーパー			635	1,237,715	
01/20	雑		新年あいさつ:ムサシ			864	1,236,851	
01/22	雑		食:業務スーパー			5,256	1,231,595	
01/22	牧師感謝					150,000	1,081,595	
01/22	家賃収入		LBCMusicより		20,000		1,101,595	
01/22	Wi-Fi 1月分					5,720	1,095,875	
01/23	雑		コピー			200	1,095,675	
01/23	雑		食パン:ファミマ			149	1,095,526	
01/23	雑		食:業務スーパー			999	1,094,527	
01/23	雑		タバ:なんじゃ村			1,100	1,093,427	
01/24	礼拝献金				5,200		1,098,627	
01/24	食事感謝献金				3,500		1,102,127	
01/24	月定献金				1,000		1,103,127	
01/29	家賃					125,094	978,033	
01/29	奏楽感謝					31,000	947,033	
01/29	奏楽感謝					25,000	922,033	
01/29	雑		コピー			180	921,853	
01/30	雑		コピー:LBC月報			2,780	919,073	
01/31	雑		コピー			200	918,873	
01/31	雑		郵便:LBCサポーター			2,469	916,404	
01/28	BRC				2,000		918,404	
01/29	男声合唱団感謝				1,000		919,404	
01/31	礼拝献金				4,200		923,604	
01/31	月定献金				40,000		963,604	
01/31	感謝献金	ゆうちょ			20,000		983,604	
01/04	月定献金	ゆうちょ			10,000		993,604	
01/04	月定献金	ゆうちょ			7,000		1,000,604	

現金出納帳

2021年1月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,137,030	255,171	391,597	1,000,604

月収支
 ￥-136,426

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額